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Kuulutus  
  

   
 

Lakeuden EKOn toimialueen jätehuoltomääräysten uudistaminen 
Lakeuden EKO -lautakunta toimii jätehuoltoviranomaisena Limingan, Muhoksen, Tyrnävän ja Uta-
järven kuntien alueella. Kunnalle kuuluvista jätehuollon tehtävistä säädetään jätelaissa (646/2011) 
ja jäteasetuksessa (978/2021). Operatiiviset palvelut tuottaa Kempeleen Jätekuljetus Ky.  
 
Jätelainsäädäntöä uudistettiin laajasti vuoden 2021 aikana. Nyt tehtävillä muutoksilla jätehuolto-
määräyksiin vastataan jätelain uusiin vaatimuksiin sekä sujuvoitetaan ja yhtenäistetään toimintoja. 
Jätehuoltomääräysten tavoitteena on edistää jätelain toimeenpanoa paikalliset olosuhteet huomi-
oon ottaen. 
 
Lakeuden EKOn jätelautakunta on valmistellut jätehuoltomääräysten uudistamisen toimialueella. 
Suurin muutos jätehuoltojärjestelmässä on, että siirretään kunnan kilpailutukseen ainoastaan vält-
tämättömät kiinteistöt (4 ja yli neljä huoneistoa) biojätteen ja pakkausjätteen osalta sekä jätetään 
muut kiinteistöt kiinteistön haltijan järjestettyyn jätehuoltoon. Kiinteistön haltijat voivat vaihtoehtoi-
sesti myös kompostoida/bokashoida biojätteen. Määräysluonnoksessa esitetään myös muita muu-
toksia, muun muassa jätehuoltomääräysten käytännön soveltamisessa saatujen kokemusten pe-
rusteella. Lakeuden EKO -lautakunta on hyväksynyt jätehuoltomääräyksien luonnoksen Limingan, 
Muhoksen, Tyrnävän ja Utajärven kuntien alueelle kokouksessaan 24.11.2022.  
 
Lakeuden EKO -lautakunta varaa asuinkiinteistöjen haltijoille sekä muille tahoille, joille asian ratkai-
sulla voi olla vaikutusta, mahdollisuuden lausua mielipiteensä asiasta. Ehdotus jätehuoltomääräyk-
siksi perustelumuistioineen on nähtävänä 30.11.2022 – 9.1.2023 toimialueen kuntien ilmoitustau-
luilla (verkkosivuilla) sekä Lakeuden EKOn sivuilla. Kirjalliset lausunnot pyydetään toimittamaan 
viimeistään 9.1.2023 sähköpostitse Lakeuden EKOlle lakeudeneko@liminka.fi tai postitse osoit-
teella Lakeuden EKO, Liminganraitti 10C, 91900 LIMINKA. 
 
Jätehuoltomääräykset ehdotetaan tulemaan voimaan 1.3.2023 alkaen, lukuun ottamatta erilliske-
räyksen laajentumiselle annettavia siirtymäaikoja. Siirtymäajat ovat luettavissa jätehuoltomääräys-
ten luonnoksesta. 
 
Lisätietoja antavat: 
Ympäristösuunnittelija Tanja Sarkkinen  
p. 050 324 0963 
lakeudeneko@liminka.fi 
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